
ZS Sekaniny

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pondělí 27. června 2022 9:58

Informace o stavu objednávky 4220226962
Obchodní podmínky společnosti CZC.cz.pdf; Poučení o právu na odstoupení od
smlouvy uzavřené distančním způsobem.pdf

CZC.CZ
Děkujeme za váš nákup,

předběžná ŘiD|cj kontrola
PŘÍKAZCE OPERACE:
D'"' 2 7 -06- 2022P°dPis,

Objednávka č. 4220226962
SPRÁVCE ROZPOČTU/HLAV

D""' 2 7 -06- 2022P°dPis,

Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat, Během následujících 15 minut vám
e-mailem zašleme platební údaje.

Zaregistrujte se u nás a při dalším nákupu zboží již nebudete muset znovu vyplňovat dodací údaje,
získáte také přístup k vaší objednávce a můžete sledovat i .její stav.

Zaregistrovat se

m Předpokládaný termín doručení je 29. 6. 2022.
"L Doručovací služba vás bude kontaktovat s přesným termínem.

"&

— přijato

a b
Balínie Předáno přepravci K doručeni

Sledovat aktuální stav

Potřebujete s něčím poradit'?

Zrušení objednávky Aktuální stav objednávky Vše ostatní

Vaše objednávka:

i' : ' '. .

.! l:'c' ·:t:
l

DPD s avizací po ČR

Ivana Sekaniny 1804/15, 708 00 Ostrava

1



.

ljp platbµ

Fakturační adrexa:

lČ

Na co se můžete těšit:

Zálohou - převodem z účtu
Ivana Sekaniny 1804/15, 708 00 Ostrava

70984786

HP ProBook 455 GB, stříbrná
." . :' X l i

4 ks 17 990 Kč/ks 71 960 Kč

b
¶6 Genius NX-7000, černá

l
JO ks 187 Kč/ks l 870 Kč

'

Lcn(n1) \'15 G2 Al.C, Čcrná 6 ks ll 990 Kč/ks 71 940 KČ

Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky)

Doprava DPI) se zavoláním (bez dobírky)

, 99 Kč

-99 Kč

145 770 Kč('člková cena s 1)1'1 l:

f g a (Q)

CZC.cz s.r.o., l. má.je 3236/103, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava
Tento e-mail .je obdlodnjn1 sdělením, které vám bylo na základě vaši regislraee nebo požadavku (Kkslánc) na adresu

2


